8 dg. ju Karlsruhe, alle Siegel abgegangen. ©ie|e Kiitber be« peinridi Don 
Afecfenftein Waren 3m- $eit be« 8eifaufeS obiger ©örfer noch niept geboren, bas 
Stift pörbt ihnen alfo nicht« fdmlbig, baff es benuod) ihnen eine ^bfmbung^ 
fitmme gab, gefdiah beSbalb, Id eil biefe Slbfiubuug meniger betrug al« bei etwa© 
gern qSvojcp bie Kofteit, unb beim 8erluft ber Witter bie Wiuelioratton. ©iefe 
3üidfid)ten betrogen and) anbere Klöfter, in foldkn hülfen biirftige 8ertDanbteu 
abjuftnben. 

3eitfd)v. XIX. 21 
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37) üon glecfenftein beftätigt beit Verlauf obiger ®örfev unb ftiftet eilten 
Sjatyrtag fiir fid) ttnb feine SSenoattbten int klofter ,pbvbt. 3. 9fyr. 1816. 

Nos judices curie Spirensis constare volumus universis, ad 

quod presentes pervenerint, quod a. d. M. ccc. sexto decimo, in 

vigilia palmarum, constituti coram nobis in tigura iudicii hon. 

viri Philippus de Vleckinstein , cantor ecclesie Spirensis, et Ja- 

cobus prepositus monasterii Herdensis, pro se ac fratribus eius- 

dem monasterii ac pro ipso monasterio Herdensi, idem Philippus 

contractu empcionis facte a dictis preposito et fratribus eiusdem 

monasterii Herdensis de Castro (toie in bcv tlvt. v>oni 2. üftctt 1270 

bi§ — censeantur) Petro quondam canonico (ebeitjo bib — ven- 

dentibus) spontanea et libera voluntate consensit et ex certa 

sciencia ratam et gratam dictam vendicionem habuit ac omni iuri 

successionis seu alterius cuiuscumque, quod in eisdem habebat, 

habere poterat seu sperabat, renunciabat et renunciat per presen¬ 

tes , illud ius in totum remittens ac promittens pro se suisque 

successoribus contra predicta aut aliqua ipsorum non facere nec 

venire per se vel alium aliqua racione, causa vel ingenio, de iure 

vel de facto. Promisit eciam dictus Jacobus prepositus nomine 

quo supra pro huiusmodi ratificacione et renunciacione, obligans 

se, fratres dicti monasterii Herdensis ac ipsorum successores in 

perpetuum, receptis eciam ob hoc iusuper ac sibi solutis integre 

et numeratis a prefato dom. Philippo cantore viginti libris hal- 

lens., ac in dicti sui monasterii utilitatem conversis, quod ex 

nunc singulis annis primo in die anniversarii dom. P(etri) de 

Fleckinstein, quondam prepositi Spirensis , videlicet XIII0. kal. 

Decembris, ipsius dom. Petri, Kunegundis avie, omniumque pro- 

genitorum dom. Philipp! cantoris supradicti; deinde vero secundo 
in die anniversarii quondam Friderici de Fleckinstein, patris 

eiusdem dom. Philippi, videlicet pridie nonas Maji, eorundem 

dom. Friderici et Philippi, dum vivit inter vivos, post eius vero 

obitum inter defunctos, ac Agnetis matris, Heinrici fratris, Hein- 

rici patruelis ceterorumque progenitorum et predecessorum eius¬ 

dem dom. Philippi fideliter ac devote memoriam cum celebra- 

cione misse et vigiliarum peragere tenentur, cum obsequiis eam 

debitis peragendo. ac idem prepositus Herdensis se suosque suc¬ 

cessores in perpetuum astrinxit et obligavit, astringit et obligat 
per presentes, ad dandum seu solvendum fratribus dicti mona- 

sterii singulis annis et duobus diebus anniversariorum predicto- 

rum quolibet, ipsorum dierum tres cum dimidia libras hall, pro 
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refectione et consolacione eorundem. Et ut lmiusmodi septem 
libre sic anmmtim clict.is fratribus sine qualibet contraclictione eo 

expedicius solvantur et assignentur terminis et modis supradictis, 

prefati prepositus et conventus dicto dom. Philippo annuam ac 

perpetuam pensionem quatuordecim librarum hall, sibi de qua- 

tuor piscinis et örtis adiäcentibns retro sanctum Egidium versus 

Galcmfilen, extra muros Spirenses sitis, debitam, cuius pensionis 

Henricus dictus Syde solvit animatim sex libras de una piscina, 

magister vero Cunradus Nettinger unam libram, de alia piscina 

Heilmannus dictus Swab triginta solidos, de alia Gernodus pis- 

cator quindecim solidos; de alia Henricus et Henricus dicti Swap 

triginta solidos; de ortis heredes quondam dicte Langenbruckerin 
quindecim solidos de orto , et Hertwicus dictus de Maguntia duas 

libras de alio orto , quos et quas ibidem pro lmiusmodi pension i- 

bus habent et possident a . . preposito et conventu supradictis, 

hiis modis et condicionibus titulo pignoris obligarunt, si in aliquo 

anniversariorum predictorum in solucionem et assignacionem, ut 

predicitur, refectionis seu procuracionis prelibate negligentes ex- 

titerint vel remissi, quod ex tune pars neglecta et pro eo solo 

termino, quo negligitur, tantum solvi et cedere debet decano et 

capitulo et personis ecclesie Spirensis , secundum consuetudinem 

civitatis Spirensis, inter ipsos more solito dividenda, et nichilo- 

minus dictus dom. Philippus vel is post obitum suum, cui hoc 

duxerit committendum, eo solo anno tantum, quo et quotiens sic 

negligitur, dictam quatuordecim librar. hall, pensionem nomine 

pene sibi poterit inbursare et retinere secundum consuetudinem